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Flagolie UNISERUM - Olejowe
serum multifunkcyjne
(tester)

Kod EAN: 5907471933453

Producent: flagolie

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

12,50 PLN

Opis produktu

Flagolie UNISERUM - Olejowe serum multifunkcyjne w małym
praktycznym opakowaniu z pipetą.

Idealna wersja opakowania dla:

osób, które chcą spróbować ten kosmetyk przed zakupem dużego 500 ml opakowania,
albo już go sprawdzily i chcą mieć zawsze pod ręką, bo stosują je np. jako serum do skórek wokół paznokci,
albo zabierają do podróżnej kosmetyczki. 

Uniserum to rewolucyjne, wielozadaniowe olejowe serum stworzone z myślą o kompleksowej pielęgnacji ciała. Oferuje
ono głębokie nawilżenie, odżywienie, wygładzenie i regenerację skóry. To prawdziwa uczta dla zmysłów, zapewniająca
98,2% składników pochodzenia naturalnego oraz 100% wegańskiej receptury. Wybierz naturalność i piękno z linią
Ciałocud by Flagolie.

Wzbogacone naturalnymi olejami, Uniserum to kompozycja o niezrównanej skuteczności:

Olej ze słodkich migdałów - lekka konsystencja i szybkie wchłanianie, nawilża, zmiękcza i chroni przed utratą
wilgoci. Przeciwdziała starzeniu się skóry i działa antyrodnikowo.
Olej arganowy - wzmacnia barierę hydrolipidową, łagodzi podrażnienia, a także wspomaga walkę z cellulitem i
rozstępami. Wzmacnia paznokcie i chroni je przed uszkodzeniami.
Olej z pestek malin - reguluje pracę gruczołów łojowych, niweluje skutki promieniowania UV oraz przyspiesza
gojenie ran. Skutecznie zapobiega zaskórnikom i przebarwieniom.
Olej z awokado - intensywna regeneracja, wygładzanie i ujędrnianie skóry. Głęboko odżywia i nawilża,
wzmacnia cebulki włosów, nadając im zdrowy blask.
Olej z pestek moreli - głębokie nawilżenie, rozświetlenie i poprawa kolorytu skóry. Zmniejsza zmarszczki,
łagodzi podrażnienia i wzmacnia włosy.
Olej żurawinowy - intensywne nawilżenie, regulacja sebum, zwiększenie elastyczności skóry. Chroni włosy i
skórę przed szkodliwymi promieniami UV, przynosząc im blask.
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Sposób użycia Uniserum jest niezwykle elastyczny:

Do masażu ciała i twarzy.
Po kąpieli na wilgotną skórę, aby wzmocnić efekt nawilżenia.
Do demakijażu twarzy, rozgrzewając serum w wilgotnych dłoniach i delikatnie masując makijaż.
Jako serum pod krem, aplikowane na wilgotną skórę lub po innych serum.
Do pielęgnacji skórek wokół paznokci, codziennie wmasowując w paznokcie i skórki.
Do pielęgnacji włosów i skóry głowy, nakładając na końcówki włosów i masując skórę głowy, a następnie
pozostawiając na 30 minut przed dokładnym spłukaniem.

Uniserum to niezastąpiony skarb w codziennej pielęgnacji, dostarczający naturalnych składników dla całej rodziny.
Odkryj mądrość natury w postaci olejowego serum Uniserum i podaruj swojej skórze to, czego naprawdę potrzebuje. 

Składniki (INCI): Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Argania Spinosa Kernel Oil* , Rubus Idaeus Seed Oil, Persea Gratissima
Oil, Prunus Armeniaca Kernel Oil, Vaccinium Macrocarpon Seed Oil, Tocopheryl Acetate, Parfum.

Pojemność: 10 ml

Produkcja: Polska
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